7.- El mismo Augusto a ANTONIO.- No se excusa 
uno ni de la tutela ni de la curatela porque es acreedor 
o tutor de aquel para quien fue nombrado tutor o 
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4.- Imp. ANTONINUS A. AGATHODAEMONI.- 
Amplissimi ordinis consulto, qui pupillam suam 
uxorem ducit, nuptias contrahere non intellegitur et 
tamen infamis constituitur. Sed si tu Demetriae, cum 
eam in matrimonio haberes, absens et ignorans 
curator constitutus es, potes esse securus, dum tamen 
alius substituatur. Non enim debet ignorantia 
maritorum amplissimi ordinis consulto fraus quaeri.

PP. XI. Kal. Iul. SABINO et AEMILIANO Conss. 

5.- Imp. ALEXANDER A. BASILIO.- Libertos a 
tutela vel cura liberorum patroni seu patronae nullam 
excusationem impetrare amplissimus ordo auctore 
divo marco censuit. Et ideo nec illud prodesse eis 
debet, quominus curatores etiam inviti patroni seu 
patronae liberis dentur, quod eorundem tutelam 
administraverunt.

6.- Idem A. MAXIMIANO.- Quinquaginta dies, 
qui praefiniti sunt ad professionem excusationis his 
qui tutores seu curatores dati sunt, ex eo die cedere, 
ex quo decretum praetoris aut testamentum parentis 
notum factum erit ei qui ad munus vocatus fuerit, ipsa 
constitutio quae hoc induxit sanxit. Sed si quis in eius 
temporis computatione ab eo cuius de ea re notio fuit 
iniuriam passus non provocavit, adquiescere rebus 
iudicatis debet.

PP. III. Non. Mai. IULIANO II. Et CRISPINO 
Conss. (224).

7.- Idem A. ANTONIO.- Neque a tutela neque a 
cura ideo quis excusatur, quod creditor sive debitor 
eius est, cui tutor sive curator datus est, sed 

whom he has) been appointed; but he ought to have 
an associate, so that, if circumstances should demand 
it, the minor who needs the assistance of others may 
be protected.

Given on the third of the Ides of July, during the 
Consulate of Julian, Consul for the second time, and 
Crispinus, 224.

8.- The Same to Maximus.- Tenants, that is to say, 
the lessees of lands belonging to the Treasury, cannot 
allege this as an excuse for exemption from civil 
functions, and therefore they should discharge the 
duties of guardianship imposed upon them.

Given on the fourth of the Kalends of February, 
during the Consulate of Fuscus and Dexter, 225.

9.- The Same to Romanus.- Your brother should not 
be excused from guardianship or curator-ship for the 
reason that he has lost an eye, hence you understand 
that he cannot avoid the duty imposed upon him.

Given on the Kalends of February, during the 
Consulate of Modestus and Probus, 228.